АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0{ QJ ЛОЛЪ

ст-ца Выселки

№  JI/

О внесении изменений в постановление администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района

от 04 августа 2017 года № 179/1 «Об утверждении Порядка организации
и проведения общественного обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2018-2024
года» и о создании постоянно действующей общественной комиссии по

координации хода реализации муниципальной программы
««Формирование современной городской среды на территории
Выселковского сельского поселения Выселковского района на

2018-2024 года»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района от 28 августа 2014
года № 394 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формировании, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ муниципального образования Выселковское
сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский
район», в целях обеспечения качественной подготовки и осуществления
контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Выселковского сельского
поселения Выселковского района на 2018-2024 года»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Выселковского
сельского поселения Выселковского района от 04 августа 2017 года № 179/1

2

«Об утверждении Порядка организации и проведения общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на 2018 -  2024 года» и о создании постоянно
действующей общественной комиссии по координации хода реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Выселковского сельского поселения Выселковского района на
2018-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района (Бойко А.В.) обнародовать настоящее постановление в
соответствии с действующим порядком и разместить на официальном сайте
администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Выселковского сельского поселения Выселковского района
по экономическим и социальным вопросам А.А. Широкую.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Выселковского сельского поселения

Выселковского района
от 0/.QJ J 0 J  % № 9,(

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Выселковского сельского поселения
Выселковского района

от 04.08. 2017 года №179/1

СОСТАВ
постоянно действующей общественной комиссии

по координации хода реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
Выселковского сельского поселения Выселковского района

на 2018 -  2024 года»

Писаренко - главный редактор газеты «Власть
Светлана Васильевна Советов», председатель комиссии;

Пешина - председатель общества
Татьяна Ивановна Выселковского района,

председателя комиссии;

Деркунский - председатель совета
Иван Сергеевич Выселковского района,

комиссии.

Члены комиссии:
Толстореброва - председатель территориального
Ирина Васильевна общественного самоуправления № 19

Выселковского сельского поселения
Выселковского района;

инвалидов
заместитель

ветеранов
секретарь

Давыдова
Елена Григорьевна

специалист МКУ «Муниципальное
имущество» Выселковского сельского
поселения Выселковского района;

Лукин
Антон Николаевич

- заместитель начальника ОГИБДД
МВД России по Выселковскому району
майор полиции;

Витченко
Александр Александрович

• начальник отдела
ГО и ЧС администрации
МО Выселковский район.

Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района по экономическим
и социальным вопросам А.А. Широкая